
ZARZĄDZENIE NR OR.120.17.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079, poz. 1561), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 413/XLI/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 25.01.2023 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9AEEC24B-3759-4F16-80E9-2961AC319BA9. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 1 272,00

Pozostała działalność 0,00 1 272,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 272,00

852 Pomoc społeczna 470 459,00 473 131,00

Pozostała działalność 0,00 2 672,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 672,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 917 777,00 3 297 229,59

Pozostała działalność 1 917 777,00 3 297 229,59

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

21 712,00 95 607,70

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 826,89

73 895,70

18 826,89

2 672,00

1 379 452,59

85395 1 379 452,59

1 272,00

2 672,00

85295 2 672,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

1 272,00

75495 1 272,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.17.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Id: 9AEEC24B-3759-4F16-80E9-2961AC319BA9. Przyjęty Strona 1



2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 286 730,00

855 Rodzina 5 531 044,00 5 562 044,00

Pozostała działalność 0,00 31 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 31 000,00

926 Kultura fizyczna 1 500 000,00 1 500 000,00

Obiekty sportowe 1 500 000,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 500 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1 500 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 1 500 000,00

66 406 856,00 67 821 252,59Razem: 1 414 396,59

92695 1 500 000,00

1 500 000,00

0,00

92601 -1 500 000,00

-1 500 000,00

31 000,00

85595 31 000,00

31 000,00

1 286 730,00

Id: 9AEEC24B-3759-4F16-80E9-2961AC319BA9. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 457 200,00 8 473 200,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 435 200,00 8 445 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 147 175,00 2 926 829,25

Przedszkola 554 940,00 524 460,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 169 520,25

Pozostała działalność 5 783 470,00 1 593 604,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 728 470,00 1 538 604,00

855 Rodzina 3 200,00 3 800,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 200,00 3 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 286 824,00 5 286 825,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 129 755,00 129 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 755,00 80 756,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 000,00 632 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 12 900,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
7 500,00 7 600,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 7 600,00

926 Kultura fizyczna 349 000,00 4 538 866,00

Pozostała działalność 0,00 4 189 866,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 189 866,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

16 000,00

01043 6 000,00

6 000,00

01044 10 000,00

10 000,00

-4 220 345,75

80104 -30 479,75

-30 479,75

80195 -4 189 866,00

-4 189 866,00

600,00

85502 600,00

600,00

1,00

90004 1,00

1,00

90015 -100,00

-100,00

90019 100,00

100,00

4 189 866,00

92695 4 189 866,00

4 189 866,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.17.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Id: 9AEEC24B-3759-4F16-80E9-2961AC319BA9. Przyjęty Strona 1



42 513 787,00 42 499 908,25Razem: -13 878,75

Id: 9AEEC24B-3759-4F16-80E9-2961AC319BA9. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 5 728 470,00 - 4 189 866,00

80195 5 728 470,00 - 4 189 866,00

6050 5 728 470,00 - 4 189 866,00

4 189 866,00 - 4 189 866,00

900 166 361,00 0,00

90005 116 000,00 0,00

6050 116 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

6230 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

926 0,00 4 189 866,00

92695 0,00 4 189 866,00

6050 0,00 4 189 866,00

0,00 4 189 866,00

19 049 031,00 0,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2023 rok

Sportowa Gmina- przebudowa boiska w Psarach I etap 4 189 866,00

Razem 19 049 031,00

Kultura fizyczna 4 189 866,00

Pozostała działalność 4 189 866,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 189 866,00

Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Woźniki 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Woźniki 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 166 361,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 116 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Pozostała działalność 1 538 604,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 538 604,00

Sportowa Gmina- przebudowa boiska w Psarach I etap 0,00

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 1 538 604,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.17.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 25 stycznia 2023 r.

Id: 9AEEC24B-3759-4F16-80E9-2961AC319BA9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

